

# Diagnosis

## Stawiamy na rozwój

**Spółka DIAGNOSIS zajmuje się projektowaniem, produkcją i sprzedażą sprzętu medycznego, testów diagnostycznych oraz suplementów diety. Swoją działalność prowadzi na rynku farmaceutycznym od połowy 2002 roku. Stawiając pierwsze kroki w tej bardzo konkurencyjnej branży, firma DIAGNOSIS postanowiła zrealizować swoje zamierzenia poprzez jasne ich zdefiniowanie oraz wytrwałość w ich późniejszej realizacji. I opłaciło się!**

**C**hoć brzmi to banalnie, jasne zdefiniowanie celu i jego konsekwentne realizowanie ma podstawowe znaczenie dla każdego, kto chce odnieść sukces na rynku. Szczególnie biorąc pod uwagę fakt, jak wiele firm nie odnalazło się na rynku tylko dlatego, że na starcie nie sformułowały jasno swojej misji – świadomie lub nie. Nie chcąc powielać tego błędu oraz mając na celu to, aby być zawsze o krok przed konkurencją, firma postawiła na ludzi, jakość i etykę w biznesie.

### LICZY SIĘ JAKOŚĆ

Dlatego też droga, którą podąża DIAGNOSIS opiera się na „działaniu z myślą o Klientach”, a kierunek rozwoju, jaki wytyczyła na początku, zapisany został w kilku słowach: „działać idąc zawsze do przodu”. Tak sformułowana strategia ma na celu ciągłe udoskonalanie produktów i wprowadzanie najnowszych technologii z myślą o zapewnieniu Klientom produktów najwyższej światowej jakości. Potwierdzeniem tego, że

droga, którą podąża jest właściwa, było otrzymanie w marcu 2007 roku Certyfikatu Systemu Zarządzania Jakością certyfikowanego przez międzynarodową firmę TUV Rheinland Produkt Safety GmbH. Certyfikat potwierdza zgodność produkowanych wyrobów z regulacjami unijnych dyrektyw: dyrektywy dla wyrobów medycznych 93/42/EEC oraz dyrektywy dla wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro 98/79/EC. Wprowadza to możliwość nadawania znaku CE dla poszczególnych grup wyrobów. Dla Klientów oznacza to pewność, że wyroby są poddawane rygorystycznym kontrolom w zakresie jakości w trakcie całego procesu produkcji, aby spełniały ich oczekiwania i potrzeby.

„Wiemy, jak ważną rolę w dalszym rozwoju spółki odgrywa satysfakcja i zadowolenia naszych Klientów z oferowanych produktów i usług, dlatego też dbamy o ciągłe podnoszenie kwalifikacji naszych pracowników, a także pracujemy nad utrzymaniem i doskonaleniem wdrożonego Systemu Zarządzania Jakością.”

### ROZWÓJ DZIĘKI FUNDUSZOWI VENTURE CAPITAL

Cofnijmy się do roku 2002. Rozpoczęcie działalności firmy związane było z wykupieniem przez obecny zarząd, niewielkiej, działającej na lokalnym rynku spółki. Należy jednak zaznaczyć, że od początku plan zakładał stworzenie firmy o zasięgu ogólnopolskim. Tak więc pomimo początkowo regionalnego charakteru działalności już po kilku miesiącach zdecydowano się na rozpoczęcie współpracy z Podlaskim Funduszem Kapitałowym, funduszem venture capital. Przystąpienie funduszu, dzięki jego elastycznemu podejściu do finansowania przedsięwzięć, dało spółce DIAGNOSIS możliwości szybkiego rozwoju, przy jednoczesnym pozostawieniu pełnej swobody działania. Ogromne wsparcie funduszu, a także specjalistyczna wiedza i doświadczenie pracowników pozwoliły na dalszy dynamiczny rozwój przedsiębiorstwa. Była to trafna decyzja. Bardzo ważnym elementem, który niewątpliwie pozwolił firmie zaistnieć na rynku był również profesjonalnie przygotowany i szczegółowy

biznesplan, a także wieloletnie doświadczenie w branży farmaceutycznej.

Następnych kilka lat to ciągły rozwój firmy, zgodny z pierwotnymi założeniami i strategią. Pod koniec roku 2006, podjęto decyzję o dokapitalizowaniu spółki i rozpoczęto rozmowy z obecnym partnerem finansowym, także funduszem venture capital. Po podniesieniu kapitałów własnych w 2007 roku, DIAGNOSIS zatrudnia obecnie ponad 50 osób i generuje przychód ze sprzedaży o wartości ponad 13 mln. Stara się także rozszerzyć działalność na kraje ościennie. Do tej pory udało się jej znaleźć odbiorców na produkty w krajach nadbałtyckich. Szansę na zakończenie się sukcesem mają również rozpoczęte rozmowy z firmami z innych państw.

### CENIENI PARTNERZY I BOGATA OFERTA PRODUKTÓW

Wracając do oferty i produktów - po otrzymaniu certyfikatów ISO firma rozpoczęła produkcję medycznych urządzeń pomiarowych i terapeutycznych. Można tu wymienić elektroniczne aparaty do pomiaru ciśnienia krwi, termometry, i inhalatory tworzące linię Diagnostic. Aby uzupełnić

i rozszerzyć naszą ofertę współpracujemy także z najlepszymi w branży medycznej i farmaceutycznej na świecie.

Wśród partnerów spółki figuruje m.in. Japońska firma A&D Medical, producent wysokiej klasy medycznych urządzeń pomiarowych. DIAGNOSIS w swojej ofercie prezentuje szeroki wybór produktów tej firmy, w tym automatyczne aparaty do pomiaru ciśnienia na ramieniu i nadgarstku do użytku domowego oraz profesjonalne urządzenia pomiarowe do użytku w gabinetach lekarskich, szpitalach i klinikach. Współpraca utrzymywana jest także, z mającą ponad 30-letnie doświadczenie, włoską firmą Norditalia, producentem urządzeń medycznych do inhalacji. W tym zakresie oferowane są najwyższej jakości inhalatory ultradźwiękowe i kompresorowe, przeznaczone do ciągłej inhalacji.

Drugim obszarem, na którym z dużym powodzeniem działa firma jest rynek testów diagnostycznych do użytku domowego oraz suplementów diety. Nasze testy ciążowe i owulacyjne Bobo od ponad 3 lat są jednymi z najlepiej sprzedających się testów w Polsce. W ofercie znajdują się, poza tym, unikalne testy, takie jak HemoActive czy HandiLab C. Obecnie na rynek wprowadzane są

produkty z linii Diagomat - są to testy glukozy oraz aparaty do badania poziomu glukozy we krwi.

„Chcemy, aby linia Diagomat obejmowała w przyszłości dużo więcej produktów dla diabetyków, ponieważ choroba jaką jest cukrzyca stała się już problemem społecznym, o czym alarmują nas organizacje pro zdrowotne na całym świecie. Jest wysoce prawdopodobne, że wprowadzanie nowych unikalnych produktów będzie skutkowało skuteczniejszą profilaktyką, co jest niezmiernie ważne w tej dziedzinie zdrowia.”

„Można byłoby naprawdę dużo mówić o naszej ofercie. Chociaż działamy już ponad 6 lat, to tak naprawdę w 2007 roku wprowadziliśmy nasze pierwsze własne produkty, nad których formułą pracowaliśmy kilka lat. I już widzimy że się opłacało - okres wprowadzenia nie był krótki, ale za to jesteśmy bardzo dobrze przygotowani. Obecnie intensywnie rozwijamy nowe działy w firmie, które są ściśle powiązane z nowymi produktami. W planach są także akwizycje i dalsze dokapitalizowanie spółki. Tak więc wszystko dopiero przed nami.” ■  
Zarząd Spółki

ZESTAW DO POMIARU POZIOMU GLUKOZY WE KRWI

# DIAGOMAT

*w trosce o Twoje zdrowie*

### Zalety urządzenia

- Dokładny wynik
- Duży wyświetlacz LCD
- Łatwy w obsłudze
- Możliwość zmiany jednostki pomiarowej z mg/dL na mmol/L
- Alarmy informujące o hipoglikemii i hiperglikemii



## Diagnosis®

Diagnosis Sp. z o.o.  
ul. Warszawska 42A, 15-077 Białystok  
www.diagnosis.pl

Bezpłatna informacja o produkcie:  
**0 800 70 30 11** (pn-pt w godz. 8-16)